
 

  

 

 CZECH IMPORTER  

eses Stativová redukce nejen pro Xiaomi Yi 

 

1. POPIS 

 

Nepostradatelné příslušenství, díky kterému můžete Vaši akční kameru připojit ke stativům, 

stabilizátorům a podobně. Snadné použití, rychlá montáž. Velmi pevná konstrukce, která udrží 

kameru za jakýchkoliv okolností. 

 

Tato redukce umožní připojení Vaší kamery k vašemu stativovému podkladu rychle. 

Adaptér můžete použít na jakoukoli extrémní činnost, která se vám zlíbí, aniž byste se museli 

obávat, že to Vaše zařízení neudrží. 

Vynikající kvalita a nízká hmotnost. 

Stativový držák pro uchycení rychlo posuvného držáku. 

Snadnější vytváření úžasnějších snímků a nahrávání působivějších okamžiků 
 

 

2. POUŽITÍ 
 

Vybalte z obalu. Nasaďte Vaši kameru do stativové redukce a pevně ji zajistěte šroubem 

(není součástí dodávky). Redukci s namontovanou kamerou poté můžete našroubovat na další 

příslušenství, jako je stativ, selfie tyčka nebo stabilizátor. 

1x adaptér pro klasické šrouby 1/4" s dírou 5mm. 

Na  vrchní šroub adaptéru můžete upevnit jakýkoliv fotoaparát nebo kameru se závitem 1/4". 

Adaptér se upíná na další příslušenství akčních kamer. 

Materiál: kvalitní plast s pryžovou podložkou, šroub je ocelový. 

 

3. UPOZORNĚNÍ 
 

Zboží nevystavujte vysokým teplotám (více než +50°C) a také nízkým teplotám (méně než - 10°C). 

Pokud produkt vystavíte nepříznivým podmínkám, tak mohou být jeho vlastnosti negativně 

ovlivněny. Výrobek není navržený nebo určený ke hraní dětem mladším 14 let. 

 

 

1507110658 
eses Stativová redukce nejen pro Xiaomi Yi 
 

 
 


